
CEDRO

168

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1682 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 21/11/2024

DIÁRIO OFICIAL
CEDRO

EXECUTIVO

O Diário Oficial do Município de
CEDRO foi criado pela Lei Municpal

Nº
472/2016  em meio eletrônico

publicado no site oficial WWW.
CEDRO.CE.GOV.BR, torna -se

obrigatório para a divulgação
das Leis, Decretos, Resoluções e de
todos os atos oficiais dos Poderes

Executivos e Legislativo do
Município.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas
diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

ENDEREÇO COMPLETO

EUA CEL LUIS FELIPE, 299 -
CENTRO - CEDRO-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de CEDRO-CE

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

168

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1682 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 21/11/2024

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIARIA Nº 20241119/002, de 19 de
novembro de 2024                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias
e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e
em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de
2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13
de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de
diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe
altera o art. 13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do
município de Cedro adiante indicado, conforme condições
a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da oficina de orientação
acerca da Vigilância Socioassistencial, na Secretaria de
Assistência Social Direitos Humanos e Cidadania. 

 Nome:JAISLA DE SOUZA SILVA
 CPF n°:XXX.139.413 -XX

   Cargo:Agente AdministrativoCbo:411010
 Secretaria:Assistência Social

   Destino:                                                 IguatuEstado: CE
 Período:21 de novembro de 2024

   Valor da diária: 40,00Quantidade:01
 Valor total:40,00 (quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO
CEARÁ,
EM 19 DE NOVEMBRO DE 2024.
                                            

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20241119/003, de 19 de
novembro de 2024                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias
e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e

16

GABINETE DO PREFEITO

em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de
2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13
de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de
diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe
altera o art. 13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do
município de Cedro adiante indicado, conforme condições
a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da oficina de orientação
acerca da Vigilância Socioassistencial, na Secretaria de
Assistência Social Direitos Humanos e Cidadania. 

 Nome:SABRINA PEREIRA DE SOUZA
 CPF n°:XXX. 047.503-XX

   Cargo:Assistente SocialCbo:251605
 Secretaria:Assistência Social

   Destino:                                                 IguatuEstado: CE
 Período:21 de novembro de 2024

   Valor da diária: 40,00Quantidade:01
 Valor total:40,00 (quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO
CEARÁ,
EM 19 DE NOVEMBRO DE 2024.
                                            

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20241119/004, de 19 de
novembro de 2024                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias
e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e
em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de
2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13
de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de
diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe
altera o art. 13 da lei nº 388/2013. 

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR Pág.: 2



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

168

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1682 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 21/11/2024

GABINETE DO PREFEITO

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do
município de Cedro adiante indicado, conforme condições
a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da oficina de orientação
acerca da Vigilância Socioassistencial, na Secretaria de
Assistência Social Direitos Humanos e Cidadania. 

 Nome:MARIA RAQUEL SILVA PINHEIRO
 CPF n°:XXX. 715.293 -XX

   Cargo:GeografaCbo:251305
 Secretaria:Assistência Social

   Destino:                                                 IguatuEstado: CE
 Período:21 de novembro de 2024

   Valor da diária: 40,00Quantidade:01
 Valor total:40,00 (quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO
CEARÁ,
EM 19 DE NOVEMBRO DE 2024.
                                            

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20241121/001, de 21 de
novembro de 2024                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias
e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e
em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de
2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13
de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de
diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe
altera o art. 13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do
município de Cedro adiante indicado, conforme condições
a seguir:
Objetivo da viagem: Comparecer a 6ª Conferência
Intermunicipal do Meio Ambiente, tendo como tema central
"Emergência climática, o desafio da transformação
ecológica, na Secretaria de Assistência Social.

GABINETE DO PREFEITO

 Nome:NOEL FRANCISCO ALVES DE SOUSA
 CPF n°:XXX. 012.423-XX

   Cargo:PsicólogoCbo:251510
 Secretaria:Assistência Social

  Destino:                                                 Várzea AlegreEstado:
 CE

 Período:22 de novembro de 2024
   Valor da diária: 40,00Quantidade:01

 Valor total:40,00 (quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO
CEARÁ,
EM 21 DE NOVEMBRO DE 2024.
                                            

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20241121/002, de 21 de
novembro de 2024                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias
e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e
em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de
2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13
de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de
diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe
altera o art. 13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do
município de Cedro adiante indicado, conforme condições
a seguir:
Objetivo da viagem: Comparecer a 6ª Conferência
Intermunicipal do Meio Ambiente, tendo como tema central
"Emergência climática, o desafio da transformação
ecológica, na Secretaria de Assistência Social.

 Nome:MARIA RAQUEL SILVA PINHEIRO
 CPF n°:XXX. 715.293 -XX

   Cargo:GeografaCbo:251305
 Secretaria:Assistência Social

  Destino:                                                 Várzea AlegreEstado:
 CE

 Período:22 de novembro de 2024

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR Pág.: 3



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

168

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1682 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 21/11/2024

GABINETE DO PREFEITO

   Valor da diária: 40,00Quantidade:01
 Valor total:40,00 (quarenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO
CEARÁ,
EM 21 DE NOVEMBRO DE 2024.
                                            

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20241121/003, de 21 de
novembro de 2024                            

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias
e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e
em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de
2013, 388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13
de novembro de 2017, que dispõe sobre a concessão de
diárias a servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe
altera o art. 13 da lei nº 388/2013. 

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do
município de Cedro adiante indicado, conforme condições
a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da 9ª Reunião Ordinária de
2024 da Comissão Intergestores Bipartite do Ceará
(CIB/CE), no Auditório Waldir Arcoverde/SESA.

 Nome:ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
 CPF n°:XXX.937.173-XX

   Cargo:Secretária MunicipalCbo:111415
 Secretaria:Saúde

  Destino:                                                 FortalezaEstado:
 CE

 Período:22 de novembro de 2024
   Valor da diária: 250,00Quantidade:01

 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO
CEARÁ,
EM 21 DE NOVEMBRO DE 2024.
                                            

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

A Secretaria de Infraestrutura do município de Cedro, torna
público o extrato do terceiro aditivo ao contrato no. 1702.
01/2022-05 decorrente da Tomada de Preços No. 2112.
01/2021-05, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica
para Prestação dos serviços de elaboração de projetos
básicos e executivos de engenharia topografia e plotagens
para implantação de obras no Município de Cedro/CE.

CONTRATANTE: MARCUS IRINEO CARVALHO DE
ALMEIDA - SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADA: SAULO MARJORIE GONÇALVES SILVA
BEZERRA - ME (SM ENGENHARIA), localizada à Rua
Projetada 11, No. 215, Bairro Jardim Buriti, Barbalha/CE,
inscrita no CNPJ No. 36.238.407/0001-07, CEP: 63.180-
000, neste ato representada por seu proprietário o Sr.
Saulo Marjorie Gonçalves Silva Bezerra, inscrito no CPF
sob o No. 059.XXX.XXX-64. 

FUNDAMENTACÃO LEGAL: O Aditivo ao Contrato em
questão encontra amparo legal na Cláusula Sexta da
referida avença e no art. 65, inciso I, alínea a e § 1º. da Lei
Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações posteriores.

DAS ALTERACOES: O presente termo de Aditivo tem por
finalidade readequar alguns itens do contrato para melhor
adequação aos seus objetivos, consignando um
acréscimo correspondente a R$ 48.715,00 (quarenta e oito
mil setecentos e quinze reais), passando a avença de R$
594.492,26 (quinhentos e noventa e quatro mil
quatrocentos e noventa e dois reais e vinte e seis
centavos) para R$ 643.207,26 (seiscentos e quarenta e
seis mil duzentos e sete reais e vinte e seis centavos),
perfazendo o percentual de 8,19% (oito inteiros e dezenove
décimos por cento) conforme estabelece o artigo 65, I, b e
parágrafo 1º. da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, passando a vigorar a justificativa e planilha
orçamentária em anexo ao presente aditivo. 
. 

Cedro-CE, 14 de novembro de 2024.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão de Licitação

16

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR Pág.: 4



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

168

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1682 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 21/11/2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
TERMO DE DECLARAÇÃO

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0711.01/2024-03

Pelo presente, declaramos a DISPENSA DE LICITAÇÃO, nº
0711.01/2024-03, cujo objeto é a Contratação para
prestação de serviços técnicos de consultoria para
elaboração de Relatórios de CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) E
PORTABILIDADE NUMÉRICA, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CEDRO - CE, de
acordo com as especificações, quantidades e preços
máximos admitidos pela Administração, citados no Termo
de Referência, com fundamento legal no Art. 75, Inciso II da
Lei Federal 14.133/21, em favor da empresa BRISANET
SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A, inscrita no
CNPJ sob o Nº 04.601.397/0001-28, com o valor global de
R$ 2.220,00 (Dois mil, duzentos e vinte reais), haja vista tal
hipótese ter sido objeto de análise pela Assessoria
Jurídica, com parecer favorável.

Cedro - CE, 19 de novembro de 2024.

Ana Paula Teixeira da Silva
Ordenadora de Despesas do Fundo Geral

EXTRATO DE CONTRATO

O município de Cedro - CE, torna público o extrato do
contrato oriundo da Dispensa de Licitação Nº  0910.
01/2024-03 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LICENÇA DE USO DO SISTEMA DE INFORMÁTICA E
APLICATIVO DE TALÃO DE MULTAS PARA
GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DEMUTRAN, JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA DE
CEDRO-CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA PÚBLICA - ANA PAULA TEIXEIRA DA SILVA -
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL

CONTRATADA: REDE SOFTWARE COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ nº
09.277.931/0001-06, com sede em Brejo Santo, Estado do
Ceará, à Praça Dionísio Rocha de Lucena, Nº 227, Sala
201, Bairro Centro, CEP 63.260-000, neste ato
representado por sua sócia a Sra. Klécia Forte de Oliveira,
inscrita no CPF sob nº 030.738.084-00.

CONTRATO: Nº 0611.01/2024-03: Valor Global de R$ 23.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

220,00 (Vinte três mil, duzentos e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.122.0022.2.068
(Departamento e manutenção do Departamento Municipal
de Trânsito) e elemento de despesas 3390.39.00, 

DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de
assinatura, prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº 14.
133 de 2021.

Cedro - CE, 06 de novembro de 2024.

Ana Paula Teixeira da Silva
Ordenadora de Despesas do Fundo Geral

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

A Secretaria de Infraestrutura do município de Cedro/CE,
torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato No.
2012.01/2023-05decorrente da Tomada de Preços No.
0507.01/2023-05, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTACÃO DOS SERVIÇOS
DE RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS PUBLICAS,
ENVOLVENDO URBANIZAÇÃO DE  MODO GERAL, JUNTO
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADA: MELIUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA com sede  em  Icó/CE, Loteamento Sol Nascente,
No. 123, Bairro Sol Nascente, CEP: 63.430-000, inscrita no
CNPJ sob o No. 44.460.479/0001-14, neste ato
representada por seu sócio administrador o Sr. Fabrício
Bento Nunes, inscrito no CPF sob o No. 049.XXX.XXX-99 e
CREA/CE 3XXX53.

FUNDAMENTACAO LEGAL: Artigo 57, § 1º. Inciso II da Lei
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores

PRAZO DE DURAÇÃO: 300 (trezentos) dias, conforme
prazo inicialmente pactuado.

ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCUS IRINEO
CARVALHO DE ALMEIDA - SECRETÁRIO DE
INFRAESTRUTURA.

Cedro-CE, 15 de outubro de 2024.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão de Licitação

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR Pág.: 5



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

168

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1682 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 21/11/2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

A Secretaria de Infraestrutura do município de Cedro/CE,
torna público o extrato do Sétimo Aditivo ao Contrato No.
1602.03/2023-05 decorrente da Tomada de Preços No.
0206.01/2022-05, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E CONSTRUÇÃO
DE PASSAGENS MOLHADAS NA ZONA RURAL, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADA: MELIUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA  com  sede  em  Icó/CE Loteamento Sol Nascente,
No. 123, Bairro Sol Nascente, CEP: 63.430-000, inscrita no
CNPJ sob o No. 44.460.479/0001-14, neste ato
representada por seu sócio administrador o Sr. Fabrício
Bento Nunes, inscrito no CPF sob o No. 049.XXX.XXX-99 e
CREA/CE 34XX53.

FUNDAMENTACAO LEGAL: Artigo 57, § 1º. Inciso II da Lei
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores

PRAZO DE DURAÇÃO: Até 14 de março de 2025.

ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCUS IRINEO
CARVALHO DE ALMEIDA - SECRETÁRIO DE
INFRAESTRUTURA.

Cedro-CE, 15 de outubro de 2024.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão de Licitação

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR Pág.: 6


		2024-11-21T19:36:48-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311




